
 

ENSKEDE-ÅRSTA-VANTÖRS 
STADSDELSFÖRVALTNING 
 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
            DNR 004-474/2008 

SID 1 (4) 

2008-12-10 

4 

Box 81, 121 22 Johanneshov. Slakthusplan 4 

Telefon 508 14 000. Fax 508 14 444 

e-post@eav.stockholm.se www.stockholm.se 

 
 

Handläggare: Agneta Stenborg 

Telefon: 076-12 90 199 

 

Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Bidrag till föreningar med barn- och 

ungdomsverksamhet samt till kultur hösten 2008 

Förslag till beslut 

 

 

1. Rågsveds boxningsklubb (RBK Vantör) beviljas bidrag med 140 000 

kronor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Gillis Hammar   

Stadsdelsdirektör    

  

  

Sammanfattning 

Fem föreningar i Enskede-Årsta-Vantör har ansökt om föreningsbidrag från 

avdelningen för förskola och fritid. Dessa bidrag är enligt riktlinjerna avsedda för 

verksamhet som riktar sig till barn och ungdom. Föreningarna har ansökt om 

föreningsbidrag för sammantaget 275 000 kronor. Stadsdelsdirektören har inom 

ramen för sin delegation beslutat om bidrag till två föreningar för sammanlagt 

60 000 kronor. Förvaltningen föreslår att nämnden fattar beslut om att bevilja 

ytterligare en förening bidrag med 140 000 kronor, vilket innebär att bidrag 

beviljas för totalt 200 000 kronor.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för Förskola och fritid. 

   

Bakgrund 

Föreningar ska i enlighet med stadsdelsnämndens verksamhetsplan för 2008 erbjudas 

möjlighet att söka bidrag till verksamhet som kompletterar förvaltningens ordinarie 

verksamhet.  

 

År 2008 finns 1 350 000 kronor avsatta till föreningsbidrag samt till 

kulturverksamhet inom avdelningen för Förskola och fritid. Kulturmedlen 

inkluderar inköp av kultur till förskolor, familjedaghem, fritidsverksamheter etc. 

samt kostnader för olika evenemang. Föreningsbidragen riktar sig till verksamhet 

för barn och ungdomar enligt riktlinjer antagna av stadsdelsnämnden i oktober 

2007. 

 

Medel för bidrag till föreningar finns även inom individ- och familjeomsorgen, 

och rör insatser mot missbruk, samt inom äldreomsorgen och omsorgen om 

funktionsnedsatta. Dessa bidrag behandlas i särskilda ärenden av 

stadsdelsnämnden. 

 

Bidrag beviljas enbart till verksamheter inom stadsdelen Enskede-Årsta-Vantör 

eller till regionala verksamheter där stadsdelarna ingår, förutsatt att en viss andel 

av föreningsmedlemmarna bor inom stadsdelsområdet. Hänsyn ska tas till andelen 

Enskede-Årsta-Vantörbor inom föreningen vid fördelningen av bidrag. 

 

Möjligheten att söka föreningsbidrag har annonserats i lokalpressen och på 

nämndens webbplats samt anslagits på stadsdelsförvaltningens kontaktcenter.  

 

Bidragen ska redovisas till förvaltningen genom en beskrivning av genomförda 

aktiviteter och antalet deltagare samt plats och tidpunkt för aktiviteterna. Intäkter 

och kostnader ska redovisas och styrkas genom kvitton och andra verifikationer.  

 

 

Förvaltningens förslag samt redovisning av beslut 

Till förvaltningen har inkommit fem ansökningar om föreningsbidrag, vilka 

behandlas inom avdelningen för Förskola och fritid Ansökningar med förslag till 

beslut samt förvaltningens beslut redovisas nedan. Beslut om bidrag upp till 

50 000 kronor är enligt riktlinjerna delegerat till stadsdelsdirektören.  
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Förslag till beslut 

 

1. Boxningsklubben Rågsved (Vantörs boxningsklubb) beviljas bidrag med 

140 000 kronor.  

 

Förslag till beslut: Ansökan om bidrag beviljas med 140 000 kronor 

 

Motivering: 

Boxningsklubben Rågsved ansöker om 140 000 kronor för upprustning av ny 

lokal i Högdalen, träningsmaterial och inredning till ett litet socialt café. 

Verksamhetsledaren Harry Jansson har ett stort engagemang för ungdomarna i 

området. Han har ett mycket gott samarbete med föräldrar, fritidsgårdar, 

fältassistenter och polis i syfte att hjälpa ungdomar i riskzonen. Aktiviteten riktar 

sig till ungdomar i hela stadsdelen och förvaltningen bedömer att föreningen fyller 

en mycket viktig social funktion och stöttar ungdomar i riskzonen. Verksamheten 

kommer också att vara en social mötesplats för barn, ungdomar och föräldrar.  

 

 
Redovisning av förvaltningens beslut enligt delegation 

 

2. Föreningen Music Aid ansöker om bidrag med 50 000 kronor till barn- och 

ungdomsverksamhet i Rågsved.  

 

Beslut: Ansökan om bidrag beviljas med 30 000 kronor  

 

Motivering:  

Music Aid är en öppen verksamhet, dit alla barn och ungdomar är välkomna 

under eftermiddagar och tidiga kvällar för att utveckla sina intressen kring musik, 

teknik och kultur generellt. Verksamheten utgör ett bra komplement till den 

befintliga kommunala verksamheten i området. 

 

I ansökan framgår emellertid inte med tydlighet vad material och aktivitet 

genererar för kostnader. 

 

Förvaltningen bedömer att 30 000 kronor är en summa som ger verksamheten 

möjlighet att utvecklas och påbörja samarbetet med Rågsvedsskolan. 

 

 

3. Föreningen Vantörs Dockteaterförening Picknickteatern ansöker om bidrag 

med 30 000 kronor till barn- och ungdomsverksamhet i stadsdelen.  

 

Beslut: Ansökan om bidrag beviljas med 30 000 kronor  
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Motivering:  

Föreningen Picknickteatern är en Dockteater som har gamla anor i Högdalens 

centrum. Verksamheten är berikande för barnens kulturliv i stadsdelen. Inför den 

nya föreställningen ”Regnbågens fot” gör verksamhetsledarna besök på 

förskolorna i Vantör. Syftet är att hämta in åsikter och tankar från barnen och 

utveckla verksamheten utifrån barnens perspektiv.  

 

 

4. Föreningen Årsta scenfolk ansöker om bidrag med 20 000 kronor till 

produktion av Revymusikal.  

 

Beslut: Ansökan avslås 

 

Motivering: 

Bidrag för kultur till vuxna hänvisas till Kulturförvaltningen.  

 

 

5 Föreningen Lokala hyresgästföreningen ”Rågstintan” ansöker om bidrag 

med 35 000 kronor till ungdomsverksamhet lokalt i Rågsved. 

 

Beslut: Ansökan avslås 

 

Motivering:  

Föreningsbidraget är inte avsett för lönekostnader. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  


